M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend StartNr: 41
StandNr: 19 16. Februar 2019  12:21
Jansen, Johan #999900148 Sgi Werder
1
2
3
4
5
6
7
8 910 11 12
1314
15
16
1718
19
20
21
2223
24
25
26
27
28
29
3031 32
3334
35
36 37
38
39
40
Ergebnis: 348 (368.3)
Serien: 77 93 90 88
Zähler: 13 10 12 3 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 1390 (8), 1048 (1), 913 (29)
beste Teiler 15.2 (37.)  36.2 (25.)  73.4 (22.)
Trefferlage 0.75 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert 3.68,  horizontal: 4.57,  vertikal: 2.49
1
2
3
4
5
6
7
8 910
Serie 1:
   6.8    9.4    7.8    8.7    7.8
   8.5    9.4    5.4   10.0    8.3
beste Teiler 249.3 (9.)  383.7 (2.)  390.3 (7.)
Trefferlage 3.90 mm links,  1.86 mm hoch
Streuwert 4.65,  horizontal: 6.18,  vertikal: 2.23
11 12
1314
15
16
1718
19
20
Serie 2:
   9.4   10.0    9.6   10.5 *   10.1
   9.8    9.8    9.1    8.9   10.3 *
beste Teiler 118.0 (14.)  158.4 (20.)  221.5 (15.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.82 mm tief
Streuwert 2.34,  horizontal: 2.72,  vertikal: 1.90
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.3   10.7 *   10.4 *    8.8   10.8 *
   8.9    8.6   10.4 *    7.3   10.0
beste Teiler 36.2 (25.)  73.4 (22.)  127.0 (23.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert 3.31,  horizontal: 4.05,  vertikal: 2.35
31 32
3334
35
36 37
38
39
40
Serie 4:
  10.3 *    8.6    8.5    9.2    8.9
   8.9   10.9 *    8.6    9.6   10.0
beste Teiler 15.2 (37.)  175.9 (31.)  234.9 (40.)
Trefferlage 1.03 mm rechts,  0.34 mm tief
Streuwert 3.24,  horizontal: 3.57,  vertikal: 2.88
Unterschrift des Schützen
ID: 9F839026 − Seite: 1gedruckt am:  16. Februar 2019 14:47